
四国中央市教育委員会・(公財)四国中央市スポーツ協会
令和７年１０月２８日(火)    ※雨天決行
高知県香南市
市内在住の方
４０名
令和7年１０月６日(月)〜１０月１６日(木)
令和7年１０月１７日（金）
※当選者には事務局より電話にて連絡いたします。
伊予三島運動公園体育館
一人３，０００円（昼食代､バス代､施設観覧料､保険代含む）

10/28
(火)歴史感じる

　ゆっくりウォーク‘25

全 国 で 一 番 小 さ い 町 だ っ た 赤 岡 町 。
大 き な 歴 史 が い っ ぱ い つ ま っ た 小 さ な 町 を 歩 き ま し ょ う 。

※ 裏 面 も ご 確 認 く だ さ い 。
同 意 書 （ 控 ） ・ 【 抽 選 か ら 入 金 ま で の 流 れ 】 ・ 申 込 番 号 と な っ て お り ま す 。

お 問 合 せ 先
伊 予 三 島 運 動 公 園 体 育 館 ( ☎︎ 2 8 - 6 0 7 1 ) ・ 川 之 江 体 育 館 ( ☎︎ 2 8 - 6 2 5 5 )

主　催
開　催
場　所
参加対象
参加定員
申込期間
抽選日

申込場所
参加費
日　程 受付【伊予三島運動公園駐車場（青果市場北側）】

出発

手結港可動橋

ウォーキング開始　【手結港可動橋→弁天座→
                  絵金蔵→須留田八幡宮→技研製作所】
技研製作所出発

伊予三島運動公園　到着

 7:45
 8:00
 9:40

10:10

15:00
16:30


